
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Fiske i Lake Revsund 
 
Lång – ca 1700 tecken 
 
Revsundssjön är en gryta där minnen skapas och sjuder. Ett första stopp vid sjön blir ofta 
en återkommande tradition för att utforska den till fullo. Sjön är fylld med holmar, skär, 
sandstränder och klippor. Det är även en aldrig sinande källa för bra och helt 
sanningsenliga fiskehistorier.  
 
På Revsundssjön kan du både pimpla på vintern och fiska från land eller hyra båt under 
sommaren. I området Lake Revsund finns förutom Revsundssjön även andra sjöar och 
skogstjärnar som är vida kända bland fiskeentusiaster både i Sverige och utomlands.  
 
Mest känd är kanske Gimån som ringlar sig hela åtta mil, med både forsar och fall. Det ska 
vara ett av norra Europas bästa fiskevatten för öring, men här finns även fin harr. Fiskekort 
och mer information om vattnen i trakerna kan du hitta på https://gimriver.se/ Vi lovar att 
du som fiskare kommer hålla dig sysselsatt under lång tid framöver i Lake Revsund.  
 
Förutom att vara en plats för fin fisk är Gimån känt som ett nav för flottning av timmer i 
Jämtland, från 1840-talet och fram till 1970-talet. Spår från den tiden går fortfarande att 
hitta. Efter att flottningen upphörde så har ån restaurerats och en mer gynnsam miljö för 
fiskarna har skapats.  
 
Pimpling är en populär aktivitet under vintern. Varje påsk anordnas en pimpeltävling intill 
Camp Viking som drar många fiskeentusiaster. Men var försiktig när du vistas på isarna, 
särskilt i början och slutet av varje vintersäsong. 
 
Den storslagna naturen i och vid vattnen i Lake Revsund måste upplevas. För dig som vill 
stanna ett tag finns en rad övernattningsmöjligheter längs vattnet. Surfa gärna in på 
https://www.brackenasta.se/ för att få mer information och hur du bokar din övernattning 
intill ett de omtalade fiskevattnen.  
 
 
 
 
 
 

https://gimriver.se/
https://www.brackenasta.se/


 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Mellan – ca 920 tecken 
 
Fiskare landet över som återvänder hit år efter år kan inte ha fel. I området Lake Revsund 
samlas vida omtalade fiskevatten som inbitna fiskare pratat sig varma över i många år. 
Revsundssjön och Gimån är båda aldrig sinande källor för bra och helt sanna 
fiskehistorier. Om du vill fånga en stor öring eller vacker harr är det hit du ska åka. Du får 
inte heller missa chansen att pimpla på Revsundssjön.  
Mest känt är kanske den åtta mil långa Gimån med sina forsar och fall. Det ska vara ett av 
Europas bästa fiskevatten för öring, men även harr. Revsundssjön kan du fiska i både 
direkt från land och båt om du hellre vill ta dig en bit ut. Sjön är fylld med holmar, skär, 
sandstränder och klippor.  
 
Du som är fiskare kommer hålla dig sysselsatt i Lake Revsund under lång tid framöver. 
Fiskekort och mer information om vattnen hittar du på https://gimriver.se/. Passa på att 
stanna ett tag och övernatta längs vattnen. Surfa in på https://www.brackenasta.se/ för att 
hitta det boende som passar dig bäst.  
 
Kort – ca 500 tecken 
 
Vill du fiska i ett av norra Europas bästa fiskevatten? Då ska du resa till Lake Revsund. Här 
finns vida kända vatten som Gimån, med sin storslagna natur och öringsfiske, men även 
Revsundssjön, som förutom att vara fylld med fin fisk även bjuder på holmar, skär och 
sandstränder. Du som gillar att fiska kommer skapa minnen för livet här och mycket bra 
fiskehistorier att ta med dig hem. Fiskekort och mer information om vattnen häromkring 
finns på https://gimriver.se/. Boende längs vattnen kan du hitta på 
https://www.brackenasta.se/ 
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